HAYKOBIA

LANCELOT. INSTIT.

- vel cemiteriis sunt nulli. 242
Procuratio ob oratoriū nō est exig. 262
Procurator ad eligendū nō pōt vnu procuratorio, aliū pprio noīe eligere. 28
Procurator ad contrahēdum matrimonium, non potest substituere. 178. 179
Procurator constitui potest paterfamilias, & filiusfamilias. 319
Procurator constitutus etiam ad ea quæ speciale mandatum exigunt, quomo-
do possit ea explicare. 322
Procurator regulariter in causis crimi-
nalibus non potest intervenire. 224
Procurator vniuersitatis, in qua sūt ex-
coicati, nō potest à iudicio repell. 325
Procurator reuocari potest expressè, &
tacitè. 325
Procurator qui substituit, non potest
substitutum reuocare, nisi & reuocan-
di habeat potestatem. 326
Procurator potest lites contestari. 372
Procuratori ad negotia, & ad iudicia,
quatenus substitui possit. 233
Procuratores duo si dati sint in solidū,
vtrius melior sit futura conditio. 321
Procuratores ēt iurare de calūnia tenē-
tur, qñcunque iudici videbitur. 376
Procuratoribus duobus ad eligendū da-
tis in solidū, nō pnt ambo eligere. 29
Professio

IVR. CAN. INDEX.

- Professio est duplex, tacita & expressa. 137
Professio ex cā post annū pōt differ. 137
Professio expressa & professio tacita
differunt. 139
Professus qui non est, non potest eligi
in abbatem, sed bene in episcopū. 144
Promot⁹ ad sacros ord.furtiuē cōtra phi-
bitionē plati, nō pōt fieri sacerdos. 86
Promoto per saltum potest prātermis-
so ordine dispensari. 86
Propinquitas viri reputatur vxoris, &
contra. 210
Prouentus ecclesiastici pnt vedi ad mo-
dicū tēpus, & ad precariā cōcedi. 295
Prouideri p initiationē qn dicatur. 123
Prouinci⁹ & ecclesiae de nouo conuer-
sa in persoluendis censibus seruabūt
consuetudinem vicinarum. 260.
Psalmitatus est minor ordo, & potest
conferri à solo presbytero. 81
Pubertas æstimatur non tam annis
quam corporis habitu. 191
Publicæ hō statis iustitia spedit matri.
cōtrahēdū, & contractū dirimit. 202
Publici latrones, & q in sacrī locis im-
munitaris spe duciti delinquūt, priuile-
gijs sacerorū locorū nō gaudent. 244
Purgatio quid sit, & quotuplex. 429
Purgatio sup notorio nō indiceda. 430
Nn

LANCELOT. INST IT.

Questio spolij per modū recōuen-
tiōis p̄posita, nō impedit p̄cessū
sup alia causa ciuil iter institutum. 365
Qualis quis sit interiūs, debet per exte-
riora demonstrare. 54
Raptorum p̄na, excommunicā-
tio, & servitus. 469
Raptus in propriā sponsānō cadit, & ra-
ptus per consensum purgari p̄t. 459
Rebaptizati nunquā ordinantur. 96
Receptio instrumenti, & cautio domini
quid operentur. 328
Receptus auctoritate Apost. quis dī. 115
Recipientes aliquid pro concedenda li-
centia docendi, puniuntur. 430
Recōciliati ecclesiasticæ sepulturæ post
reconciliationem tradi poterunt. 272
Recōuētio nō hēt locū corā arbitris 362
Reconuentio super causa criminali non
remititur. 363
Recusans respondere positionibus, ha-
betur pro confessō. 379
Redacta in publicam formā post mor-
tem tabellionis faciunt fidem. 392
Reditus decimarū locari p̄nt, dūmo dō
locatio non sapiat alienationem. 289
Refutatio mādati non impedit refutan-
tem acceptare, si mandans perdurer
in voluntate mandandi. 328

Regul

IVR. CAN. INDEX.

Regulares non appellant à correctione
sui pr̄lati. 413
Regularib. platis nō cōferētib. intra 6.
mēses, fit deuolutio ad ordinariū. 105
Relapsus quando quis dicatur. 444
Relapsus dī qui abiurauerit in vno arti-
culo, si post fit h̄ereticus in alio. 445
Relictum ei qui potest proprium possi-
dere, p̄sumit ut relictum intuitu pro
priæ personæ, non ecclesiæ. 281
Relictum sacerdoti pro anima cense-
tur relictum ecclesiæ. 299
Religionem nouam non debet quis in-
uerire, vel fundare. 145
Religiosi non possunt sibi sepulturam
eligere. 296
Renuntiare compellitur qui impetrauit
cedendi licentiam. 72
Renūtiari potest ob irregularitatem. 68
Renūtiari nō p̄t gratia laboris fugi. 68
Renūtiari potest per procuratorem. 71
Renūtiatio quid sit, & quibus ex cau-
sis possit renunciarī. 66
Renūtiatio ad eum fieri debet, ad quē
spectat confirmatio. 70
Renūtiatio facta post spolium non im-
pedit spoliati restitutionem. 367
Reparatio ecclesiæ pertinet ad posseſſo-
rem b̄neficij. 236

Nn 2

LANCELOT. INSTIT.

- Repetitio ad memoriam inuandam
conducit. 134
Replicatioes datur aduers⁹ except. 360
Res inter alios acta aliis præiudicium
regulariter non afferit. 402
Res eccle. pōt propter scriptioñē legiti-
mā ab ecclesia abduci, & detrahi. 297
Res ecclesiasticae sunt aut spirituales,
aut temporales. 146
Res spirituales sunt aut incorporeales,
aut corporales. 147
Rebus singulis singula sunt imponen-
da nomina. 102
Rescripti interpretatio ex loco sumit. 119
Rescripti interpretatio ex insertione
causæ elicitor. 78
Rescripto Apostolico dispensatur super
pluralitate beneficiorum. 114
Reseruationes legatorum expirant fini-
ta legatione. 108
Residens. Qui sine causa nō residet, post
monitionem priuandus erit. 134
Resignationis casus non includitur nec
verificatur in casu mortis. 117
Resilire quis licite potest ob fornicatio-
nem post sponsalia etiam iuramento
firmata cōmissa. 188
Restitutio in integrum semel negata
non conceditur amplius. 423
Resti

IV R. C A N. I N D E X.

- Restitui in integrum qui, & quando pos-
sunt cognoscere. 423
Reuelans confessionem, in perpetuum est
in monasterium detrudendus. 166.167
Reus contumax si dederit cautionē de-
stanto iuri, quomodo restituatur. 342
Reus conuentus si nolit vel non possit
excipere, si habeat vnde actorem re-
conueniat, poterit illū recōuenire. 360
Reus etiam coram iudice delegato po-
test actorem reconuenire. 361
Re⁹ cōvētus corā iudice laico: non pōt
recōuenire actorē sup cā spirituali. 362
Reus non tenetur edere actori, nisi in-
strumenta communia. 380
Reus citandus est ad videndum iurare,
& deponere testes. 381
Reo deferendum est iuramentum, si pro-
eo sunt presumpções. 394
Ruinæ, prædia inulta, & sylva extirpa-
tæ, possunt sub annuo censu concedi
in emphyteusim. 294
Sacerdos q̄ reuelat cōfessionē, i ppe-
tuū est i monasteriū detrudēd⁹. 166
Sacerdos non dēt quem absoluere de
casibus referuntis Papæ vel Episc. 167
Sacerdos consti. in p̄ctō morta, quoad
seipsū est suspensus, nō quoad alios. 172
Sacerdos contemnens constitutiōes Ec

Nn 3

HAYKOB
LANCELOT. INSTIT.

- clēsiā punit̄ pro qualitate culpæ. 215
Sacerdotes quotidie hodie pro populo
sacrificare debent, sed semel tantum,
non pluries. 171
Sacerdotes simplices non possunt pro-
prias ecclesiās facere censuales. 259
Sacerdotū i 2. classēs diuisio sumpsit ori-
ginem tam à testam. veteri, q̄ nouo. 75
Sacramentum quid sit. 148
Sacramentū Chrismatis operat augmē-
tum gratiæ, & soli ep̄i Christinat̄. 160
Sacramētū pœni. & Eucharist̄e non
denegat deputatis vltimo supplici. 169
Sacramētū euch. cōstat visibili forma,
veritate corporis, & spūali virtute. 173
in Sacramento altaris panis & vinum
fiunt vera caro & sanguis Dñi. 173
Sacramēti virt̄ est charitas & vnitas. 173
Sacramenta quomodo & quando sunt
illa tria quibus ea constant. 174
Sacramenta ministrari possunt à malo
ministro & hæretico. 150
Sacramēta nō eccl. sed Christi insti. 150
Sacramēta cōstat elemēto & verbo. 149
Sacramentum quēdam necessaria sunt,
quēdam voluntaria. 148
Sacramētorum necessa. qdā deseruiunt
ad ingressum, qdā ad proges. 149
Sacramentorum scđa distinctio. 149

Sa

IURIS CANO. INDEX.

- Sacrilegium committit tam intuitu re-
rum, quām personarum. 449
Sacrilegium ratione personarum com-
mittitur, cum quis clericum percutit,
vel cum moniali rem habet. 449
Sacrilegi varijs pœnis puniuntur. 448
Sanctorum scripta non inserta iuri cō-
muni, secundum post decreta Pontifi-
cum Romanorum locum obtinēt. 21
Schismatici qui sint, & quomodo diffe-
rant ab hæreticis. 439
Schismatici quomodo puniantur. 449
Scriptura solum publica i judicio fidem
facit, & quę sit scriptura publica. 392
Scrutatores qui sint. 31
Secundat nuptiæ absq; timore ifamiae
intra annū luct⁹ possunt celebrati. 226
Sede vacante is absoluit qui habet epis-
copalem iurisdictionem. 486
Seditiosi ordinari non possunt. 95
Sententia eius q̄'est maioris authorita-
tis, pponit iter discordātia cōcilia. 19
Sntia contra reum contumacem si de
causa liqueat, ferri potest. 344
Sntia diffiniriua est, quę condemnādo
vel absoluendo liti finem iponit. 397
Sntia debet ferri sedendo, & de scripti
recitatione, aliás non valet. 398
Sntia lata cōtra ius cōstitutiōis, licet sit

N n 4

HAYKOB

LANCELOT. INSTIT.

- nulla: secus tamen est in sententia lata contra ius litigatori. 400
Sententia lata postquam per 10. dies non fuit appellatum, regulariter retrahari non potest. 401
Sententia lata in reali actione mandatur executioni statim. 402. 403
Sententia per querelam & supplicacionem retrahatur. 424
Sintiam ex pluribus iudicibus sufficit quod unus recitet, vsus plurali numero. 399
Sententiarum duae sunt species, interlocutoria, & diffinitiva. 397
Separatio thori non habet locum pendente iudicio super adulterio. 221
Sepulturam eligendi unusquisque habet liberam facultatem. 267
Sepulturæ cur constituantur in ecclesiis & locis sacris. 266
Non potest quis etiam iure iurando a seipso abdicare liberam eligendæ sepulturæ potestatem. 269
Sequestratio fit ob dilapidationem etiâ lite pendente. 378
Seruus ordinatus sciente domino fit ex hoc liber & ingenuus. 89
Serui possunt etiam in uitio dominis contrahere matrimonium. 193
Simonia quid sit, & unde dicta. 432